
Prefeitura Municipal de la 

\< 

GOVERNO MUNICIPAL 
CNPJ n° 07.391.006/0001-86 --- ----- ______________ =-:__:__:___o~:__-~--=-=-=-=:.-..-=.-=--=~=-=--=--=--=----'=-

MAPA DE APURACÃO DE PREÇOS 

OBJETO: Contratação de serviços para execução das obras de Pavimentação em 
Pedra Tosca, de 05 (cinco) ruas nos Bairros Otoni de Sá Roriz e Frei Damião do 
Município de Jardim/CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. 

Tomada de Preços N° 2023.03.21.2 

Empresas Participantes: 

Item ; Nome/Razão Social C.N.P.J. I C.P.F. 

. 1 I TEOTÔNIO CONSTRU COM ÉR INDÚST E SERVIÇOS L TDA 10.453.927/0001-30 
ME 

---·--+-------------------t-----------------

2 I N3 EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES 37.408.191/0001-35 

3 : NORDESTE CONSTRUCOES E INFRAESTRUTURA L TDA 22.975.820/0001-31 
I 

4 ! AGAPE SERVIÇOS EIRELI - ME 25.372.042/0001-84 

' 
5 i G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS L TDA 10.572.609/0001-99 

6 1
- S & T CONSTE LOCA DE MAO DE OBRA EIRELI- ME 18.413.043/0001-64 

7 i A. I. L. CONSTRUTORA L TDA- ME 15.621.138/0001-85 i 
i 

-+---------------------r----------------~ 

8 . CONSTRUCER - CONSTR4UÇÃO E SERVIÇOS DE 
, TERRAPLENAGEM L TDA 

9 DRENA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI- ME 

10 I MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA 
I 

11 I MT PROJETOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA L TDA 

12 
1

1 PV ENGENHARIA, SERVIÇOS E LOCAÇÕES L TDA- ME 

13 MR ENGENHARIA IMOBILIARIA & SERVICOS LTDA 

1~S.L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

i 15 , ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS E I RELI 
I i 

16 1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 

17 ! VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTDA 

' 
18 (CALDAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 

19 ! KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 

20 I ELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 

21 ROMA CONSTRUTORA E I RELI -ME 

08.701.149/0001-00 

23.246.832/0001-98 

26.754.240/0001-75 

38.397.954/0001-52 

13.190.690/0001-30 

27.281.853/0001-03 

38.402.172/0001-64 

41.113.297/0001-89 

22.853.186/0001-64 

32.744.002/0001-81 

10.621.483/0001-03 

35.848.539/0001-80 

28.111.124/0001-63 

21.725.552/0001-37 

Rua Leonel Alencar, n• 347- Centro - Jardim/CE- CEP: 63.290-000 



Prefeitura Municipal de la élim 
GOVERNO MUNICIPAL FLS:~~1~ 

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 --·.·-·V\-
~-------------------- ---~-. .. ,. 

35.214.818/0001-91 !vt c 22 , RM CLEMENTE CANDIDO 

23 . HB SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 

24 I FLAY ENGENHARIA, EMPREENDIMENTOS E SERV.- EIRELI 

25 ! ELETROPORT SERVICOS PROJETOS E CONSTRUCOES 
: EIRELI 
i 

21.106.785/0001-51 

17.690.855/0001-94 

06.043.276/0001-33 

i 
---~ 

26 :ALENCAR CALLOU CONSTRUTORA EIRELI 36.025.420/0001-70 
1 ., 

27 . PRO LIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 11.012.912/0001-08 
------------------r----------------~·~ 

28 . SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 30.166.388/0001-66 

29 BARBOSA CONSTRUCOES E SERVICOS L TDA 

~~F EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS L TOA 

Classificação I Nome/Razão Social 
1° I ALENCAR CALLOU CONSTRUTORA EIRELI 

r= 4° ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI 
5° ROMA CONSTRUTORA EIRELI- ME 
6° I A. I. L. CONSTRUTORA L TDA- ME 
7° ! G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS L TOA 

L 8° ELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
9° I MT PROJETOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA L TOA 
10° 'VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS L TOA r-- 11° ! MR ENGENHARIA I MOBILIARIA & SERVICOS L TOA 
12° I FLAY ENGENHARIA, EMPREENDIMENTOS E SERV.- EIRELI 
13° S & T CONSTE LOCA DE MAO DE OBRA EIRELI- ME 
14° • MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA 
15° i TEOTÕNIO CONSTRU COM ÉR INDÚST E SERVIÇOS L TOA- ME 
16° AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 
17° · HB SERVIÇOS DE CONSTRUÇAO EIRELI 

~ 18° I NORDESTE CONSTRUCOES E INFRAESTRUTURA L TDA 
19° . KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 
20° f FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LJDA 
21° PV ENGENHARIA, SERVIÇOS E LOCAÇOES L TOA- ME 

41.332.445/0001-56 

23.103.016/0001-25 

22° I CONSTRUCER- CONSTR4UÇAO E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM L TDA 
23° j SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS L TOA 
24° I DRENA CONSTRUÇOES E LOCAÇOES E I RELI - ME 
25° • ELETROPORT SERVICOS PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI 
26° I S.L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 
27° N3 EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES 
28° j PRO LIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES E I RELI 
29° .. RM CLEMENTE CANDIDO 
30° · BARBOSA CONSTRUCOES E SERVICOS L TOA 

Jardim/CE, 26 de Junho de 2023. 

VISTO DA COMISSÃO: 

Presidente: 
Membro: 
Membro: 

Francisco Arquimedes Soares Lucena 
Woston Paulo Coelho dos Santos 
Raquel Jorge de Freitas 

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000 

Valor total 
1.306.306,380 
1.308. 766,950 
1.317.222,550 
1.319.110,630 
1.319.401,840 
1.319.405,340 
1.319.649,360 -
1.322.772,840. ---~ 
1.325.152,860 
1.326. 735,330 
1.327.230,61 o 
1.327.671 '1 00 
1.328.687,520 
1.329.486,490 
1.330.939,790 : __ j 

1.331.789,450 
1.331.905,200 
1.333.937,380 
1.336.584,61 o 
1.345.196,870 
1.345.550,300 
1.347.266,440 
1.311. 768,570 
1.321.318,140 =:::: 
1.326.147,270 
1.330.826,500 l 
1.332.397,890 I 

1.333.556,830 
1.337.799,810 
1.343.734,320 


